LEGENDY

na greenu

CANNON START:

26. 7.

2024 v 11:00

Charitativni turnaj
hokejovych legend
a jejich hostu.

8:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:45
10:45-11:00
11:00

11:30

17:00

Rozlosovani flightu

Briefing s novinari
Autogramiada v Royal Golf Club
Zahajeni turnaje

Cannon start

Golfové soutéze pro déti o ceny
Ukonceni turnaje a vyhlaseni

Flight bude sloZen ze 4 hraci
(2 hosté a 2 sportovni legendy; 3 hosté a 1 legenda)
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